Marcos Aparecido

- Presiden e -

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho. 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: cama ra©camarataquaritinga.sp. gov. br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 18 de outubro de 2022.

OFÍCIO N° 466/2022

INDICA ÇÃ O N0218/2022

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na

sessão ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação do vereador

LUCIANO AZEVEDO com seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito no sentido de que, por meio do

setor competente, realize a instalação de iluminação no palco permanente na Praça

Dr. Waldemar D'Ambrósio.

Durante a Missa Campal realizada no dia 12 de outubro em

Solenidade de Nossa Senhora da Conceição Aparecida, ao cair da noite durante a

celebração da Missa, este vereador observou que o palco não possui iluminação

própria.

O palco com aproximadamente 200m2  tem a finalidade de realização

de shows, eventos e/ou qualquer tipo de apresentação artística, sorteios,

palestras, etc, e necessita de uma iluminação em sua própria estrutura metálica."

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Excelência, na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima,

consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente 1VTã?iõetdeLSantos, Plenário Dr. Edner

Antonio Accorsi, em 17 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinqa - SP.

		2022-10-20T13:31:55-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182